Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

COMUNICADO 013/2014

AOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA BIBLIOTECONOMIA

A presidente da Banca Avaliadora do Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto na

Área Biblioteconomia do IFRS – Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
nº 34, de 21 de fevereiro de 2014, COMUNICA a retificação do resultado do presente processo seletivo, divulgada
em 06/03/2014:

NOME DO CANDIDATO MEDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO
Luziane Graciano Martins 70 1°
Alexandre Bastos Demétrio 63 2°
Eliane de Moura Martins 61 3°
Gláucia Casagrande Peripolli 60 4°
Alisson Droppa 51 5°
Ana Ramos Rodrigues 50 6°
Jocemar Paulo de Lima 41 7°

Porto Alegre, 7 de março de 2014.

Profª Lizandra Brasil Estabel *
                                                                                                                                    Presidente da Banca

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.